MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 793/2019

Ao

Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de abril de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção

ao Requerimento n° 554/19, d e autoria do Vereador EDIO LOPES, comunicamos esse

Legislativo , o reconhecimento desta Ad ministração quanto a necessidade da

execução da obra para construç ão da passarela na Rua Vitória Antonio de Santi para o

acesso à Avenida Badia Mig uel Saba no Parque Residencial lguatemi, de suma

importância para a acessibilidade dos moradores do bairro. ......
-J
o:.n
-·.J
......

. t..;l

Dessa forma, os serviços foram orçados pela SecretariQ;:,
..f:o.

Municipal de Obras e Serviços Públicos e, para tanto, estaremos viabilizando suà:

execução dentro do menor tempo possível.
.......
•.J)

1S1
(S)
(..-.!
CQ
ro

Colocando-nos à disposição para o que f~

necessário, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração. ~

i pai

-
RB. (G. 27.364/19)

\
.I

=·
~
~
~
c=;

~
~
~